

# DEĞERLER EĞİTİMİ

## Değerler Eğitimi Nedir? Değerler Eğitimi Ne İşe Yarar?

Değerler eğitimi, öğrencilere sosyal, ahlaki ve kültürel değerlerin kazandırılmasını amaçlayan bir süreçtir. Bu kapsamda, öğrencilere dürüstlük, hoşgörü, saygı, sevgi, yardımlaşma, sorumluluk, çalışkanlık ve empati gibi değerler öğretilir.

## Anasınıfı değerler eğitimi nedir?

Değerler eğitimi kreş ya da anaokullarında verilen genel olarak sevgi, hoşgörü, saygı, adalet, bilinçlendirme ve de yardımseverlik gibi bazı temel değerlerin bulunduğu eğitim programında küçük çocuklara empati ve çevre bilinci gibi konuları öğretir.

## Değerler eğitimi sorumluluk nedir?

Sorumluluk kısaca, başkalarının hakkına saygı göstermek ve kendi davranışlarının sonuçlarına sahip çıkmaktır. Sorumluluk, erken çocukluk dönemlerinden başlayarak çocuğun yaşına, cinsiyetine ve gelişim düzeyine uygun olarak görevlerini yerine getirmesidir.

## Değerler eğitimi ne kazandırır?

Değerler eğitiminin amacı, çocuğun doğuştan getirdiği en iyi tarafı ortaya çıkarmak; kişiliğinin her yönüyle gelişmesini sağlamak; insani mükemmelliğe ulaşmasına yardımcı olmak; bireyi ve toplumu kötü ahlaktan korumak ve kurtarmak, bunun yanında iyi ahlakla donatmak ve devamını sağlamaktır.

## Değerler eğitimi çalışmaları nedir?

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ve UNESCO gibi kuruluşlar tarafından yapılan değerler eğitimi çalışmaları, öğrencilere **özgürlük, mutluluk, dürüstlük, barış, sevgi ve huzur gibi değerlerin** önemini öğretir. Bu sayede, öğrenciler kültürel ve etik değerlere sahip, vizyon sahibi ve inatlı bireyler olarak yetişir.

## Değerler eğitiminde ailenin rolü nedir?

Toplumlar için aile kurumunu vazgeçilmez kılan; sahip olduğu koruyucu, önleyici, destekleyici ve eğitici gücüdür. Aile, çocukların bakımı ve yetiştirilmesi, yeni kuşaklara kültürel kimliğin ve değerlerin kazandırılması, tarihsel ve toplumsal bilincin aktarılmasında birey ve toplum arasında bir köprüdür.

## Okulda değerler eğitimi almak neden önemlidir?

Öncelikle, değerler eğitiminin içerdiği sosyal ve ahlaki değerler, öğrencilerin doğru davranışlar sergileyerek, toplumda uyum, hoşgörü ve saygı ortamının oluşmasına yardımcı olur. Bunun yanı sıra, bu değerlerin öğretilmesi, gelecek nesillerin daha çağdaş ve demokratik bir anlayışa sahip olmasını sağlar.

## Değerler eğitimi sevgi nedir?

Sevgi, insanları birbirine yaklaştıran, kalpleri birbirine bağlayan; insanlar arasındaki güveni, dostluğu, ilgiyi, fedakarlığı ve bağlılığı artıran en güzel duygudur. Çocukların en çok ihtiyaç duyduğu şey sevgidir.